
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III 

 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")  

  

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj  

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  Revitalizační opatření v povodí Velmovického 
potoka v k.ú. Mašovice 

Sp. značka / č.j.:  SP8476/2021-505101 / SPU 281769/2021 

Druh zadávacího řízení:  
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky:  stavební práce 

 

Zadavatel dne 29. 7. 2021 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti: 

Dobrý den, v návaznosti o doplnění zadávacího řízení ze dne 22. 7. 2021 vás žádáme  

o dopřesnění položky 171201201 - Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění 

s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru, kdy k této položce je stanoven přesun 

hmot do vzdálenosti 500 m a není zde již uvedena položka vodorovný přesun hmot, příplatek 

za každý další 1 km a poplatek za skládku. Uvažuje tedy zadavatel s ponecháním vytěžené 

zeminy na pozemcích zadavatele ve vzdálenosti do 500 m? Lze zaslat č. parcely pro uložení 

zeminy. Nebo bude položkový rozpočet doplněn a výše uvedené položky se zatříděním zeminy 

pro možnost uložení na skládku. 

 

Odpověď:  

Vytěžená zemina bude uložena na pozemcích KN 189/2, 781, 189/23, 189/9, 189/10, 189/14, 

204/5 a 233/11 pro k.ú. Mašovice. Zadavatel tedy položkový rozpočet upravovat nebude.  

 
 
V Českých Budějovicích dne 3. 8. 2021 

 

 

 

 

……………………………………………..  

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  


		2021-08-03T14:57:02+0200
	Ing. Eva Schmidtmajerová




